
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligining ruxsat etish 
xususiyatiga ega hujjatlarni berishga vakolatli hamda xabarnomalarni 

qabul qiladigan hududlar kesimida mas’ul xodimlari to‘g‘risidagi 
MA’LUMOTLAR 

 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi: 
Parpiyev Ma’murjon Mahmudovich – bo‘lim boshlig‘i; 
Urunov Shavkat Hikmatovich – bosh mutaxassis. 
 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar 
boshqarmasi: 
Bekmuratov Azamat Maxsetbayevich – boshqarma boshlig‘i. 
 
Andijon viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Tojiboyev Zoxidjon Xatamovich – boshqarma boshlig‘i. 
 
Buxoro viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Samiyeva Gulnora Rajabovna – boshqarma boshlig‘i. 
 
Jizzax viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Adilov Ulug‘bek Shaharbayevich – boshqarma boshlig‘i. 
 
Navoiy viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Mamarajabov Dilshod Doniyorovich – boshqarma boshlig‘i. 
 
Namangan viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Ergashev Alibek Alisherovich – boshqarma boshlig‘i. 
 
Samarqand viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Ibodullayev Mannob Maxmatmurodovich – boshqarma boshlig‘i. 
 
Sirdaryo viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Esanov Aziz Abdusattorovich – boshqarma boshlig‘i. 
 
Surxondaryo viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
To‘rayev Zahiriddin Nizomiddinovich – boshqarma boshlig‘i. 
 
Toshkent viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Eraliyeva Zarifa Ashurovna – boshqarma boshlig‘i. 
 
Toshkent shahar Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Abdushohidov Umidjon Ubaydullayevich – boshqarma boshlig‘i. 
 
Farg‘ona viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Halimbekov Ibrohim Tursunovich – boshqarma boshlig‘i. 
 
Xorazm viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Bekchanova Dilbar Zaripovna – boshqarma boshlig‘i. 



Qashqadaryo viloyati Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar boshqarmasi: 
Nusurov Usmon Nusratovich – boshqarma boshlig‘i. 


